Cari fratelli e sorelle: di fronte a voi si presentano molte sfide, ma 
queste ci sono per essere superate. « Siamo realisti, ma senza perdere l’al-
legria, l’audacia e la dedizione piena di speranza! Non lasciamoci rubare 
la forza missionaria! ».7

Maria, donna in contemplazione del mistero di Dio nel mondo e nella 
storia, donna diligente nell’aiutare con prontezza gli altri8 e per questo 
modello di ogni discepolo-missionario, ci accompagni in questo Anno della 
vita consacrata che poniamo sotto il suo sguardo materno.

A tutti voi partecipanti alla Veglia di preghiera a Santa Maria Maggiore 
e a tutti i consacrati e le consacrate imparto di cuore la Benedizione, e vi 
chiedo per favore di pregare per me.

Il Signore vi benedica e la Madonna vi custodisca.

3 Cfr ibid., 18.
4 Cfr ibid., 40.
5 Cfr Evangelii gaudium, 20.
6 Ibid., 24.
7 Ibid., 109.
8 Cfr Lc 1, 39.
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

CHANGANACHERRENSIS seu VERAPOLITANA

Canonizationis Beati Kuriakose Eliae Chavara a Sancta Familia Presbyteri et 

Fundatoris Congregationis Fratrum Carmelitarum Beatae Mariae Virginis Im-

maculatae (1805-1871)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Kuriakose Elias a Sancta Familia Chavara die 10 mensis Februarii 

anno 1805 in vico vulgo Kainakary intra fines Keralae in India natus est et 

hebdomada post ad baptismalem fontem rege neratus. Vocatione ad vitam 

sacerdotalem percepta, anno 1818 Seminarium ingressus est et, propin-

quorum quorumdam reluctatione superata, die 29 mensis Novembris anno 

1829 presbyteratu auctus. Una cum aliis duobus presbyteris primam com-

munitatem religiosam virorum in Kerala fundavit, Congregationem scilicet 

Servorum Mariae Immaculatae, nunc Carmelitarum Beatae Mariae Virginis 

Immaculatae, pro opere apostolatus corroborando. Quo institutio nem puella-

rum et ascensum spiritualem Ecclesiae catholicae in Kerala amplius foveret, 

reverendo patre Leopoldo Beccaro comi tante, primum Conventum Sororum 

Tertii Ordinis Carmeli tarum Discalceatarum die 13 mensis Februarii anno 

1866 in civitate vulgo Koonammavu dicta instituit. Vota religiosa perpetua 

anno 1855 professus est et Congregationem ipsa rexit Superioris Prioris-

que fungens muneribus. Clarus fuit rector atque Ecclesiae societatisque 

instaurator, qui admodum in Ecclesiam in Kerala spiritualiter renovandam 

valuit ac summopere praecavit, ne communitas christi fidelium ad tentatio-

nem separationis procumberet. Ultimos dies in monasterio civitatis vulgo 

Koonammavu degit, ubi, post infirmi tatem et menses tres plenae caecitatis, 

die 3 mensis Ianuarii anno 1871, in Domino quievit. Exuviae eius deinde 

intra moenia Domus Matris in civitate vulgo Mannanam dicta anno 1889 

1046 Acta Apostolicæ Sedis – Commentarium Officiale

translatae sunt et in ecclesia monasterii Sancti Ioseph tumulatae. Summus 

Pontifex Ioannes Paulus II anno 1986 eum in numerum beatorum rettulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum assertam subiecit miram eiusdem Beati intercessioni 

tributam sanationem puellae, quae in vico Pala intra fines Keralae in India 

occurrit. Pupilla, enim, quae praemature nata erat, dum tertium aetatis 

agebat annum, a medico quodam oculorum curae perito perscrutata est, 

qui praesentiam vero oculorum distortionis convergentis alternae censuit 

seu ad amba lumina pertinentis. Suggestus ergo ei est ocularium usus et 

chirugicae sectionis utilitas sollicite praecepta, quae vero citius ac promp-

tissime, cum condiciones oculorum puellae penitus in peius ruissent, nulla 

alia intermissa mora oportuit. 

Tantis in perditis et infelicissimis adiunctis, propinqui puellae ad di-

vinum auxilium confugere statuerunt per Venerabilis Servi Dei intercessio-

nem, ad cuius sepulcrum devote confluxerunt, et hanc intra moenia laris 

perseveraverunt orationem ante imagunculam quamdam cum effigie Beati, 

quam puellulae collocaverunt propin quam, ut manu sua eam contingere 

posset. Quadriduo post, die 16 mensis Octobris anno 2007, omnes quidem 

puellam incorrupte conspicere posse animadverterunt. Clinicae etiam ocu-

lorum perscru tationes, quae dein secutae sunt, utriusque luminis motus 

confir maverunt rectos omnemque distortionem, nullo relicto vestigio vel 

infirmitatis signo, plene vacantem. 

Continuatio temporis clarissime patuit, sicut et nexus inter invocatio-

nem Beati et puellae sanationem, quae exinde optima gavisa est valetudine 

normalesque vitae consuetudines gerit.

De hac mira habita sanatione apud Curiam Episcopalem Palaiensem a die 

16 mensis Iulii anno 2010 ad diem 16 mensis Augusti anno 2011 Inquisitio 

dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione 

de Causis Sanctorum Decreto diei 26 mensis Aprilis anno 2012 probatae 

sunt. Acta dein collecta examini et iudicio Dicasterii Medicorum Collegium 

subiecta sunt, quod in Sessione diei 26 mensis Septembris anno 2013 sana-

tionem rapidam, completam et duraturam, necnon inexplicabilem secundum 

hodiernam scientiam medicam fuisse affirmavit. Die 10 mensis Decembris 

anno 2013, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est ac, 

die 18 mensis Martii anno 2014, Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et 

Episcoporum, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui. Et in 
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utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito 

dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum 

prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata rela tione, Sanctitas Sua vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati 

Kuriakose Eliae Chavara a Sancta Familia, Presbyteri et Fundatoris Congre

gationis Fratrum Carmelitarum Beatae Mariae Virginis Immaculatae, videli

cet de celeri, perfecta ac constanti sanatione puellae cuiusdam a «strabismo 

convergente alternante».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Aprilis a.D. 2014.

AnGelus CArd. AMAto, s.d.b.
Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus bArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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MACERATENSIS – TOLENTINA – RECINETENSIS –  
CINGULANA – TREIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Aloisii Rocchi Christifidelis Laici  
(1932-1979)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Nolite timere; multis passeribus pluris estis » (Lc 12, 7).

Iam inde a pueritia immedicabili morbo correptus et viginti ac septem 

annos perfecta immobilitate obligatus, Servus Dei Aloisius Rocchi homo 

fuit amantissimus vitae vivisque perstu diosus cruci adfixis consolandis illis, 

quos appellitabat infirmos. 

Hic Servus Dei die 19 mensis Februarii anno 1932 in Urbe ortus est. 

Paulo post familia vero Tolentinum rediit, e qua civitate originem traxerat, 

et, quattuor annos natus, subsecutis infirmi tatibus fractus iam coepit ae-

grotare: saepius enim humi procidebat et in schola nec moveri nec aliorum 

puerorum instar currere adeo valebat, ut ab omnibus demum derelinqueretur 

seductus; et quo facilius Primam Communionem reciperet, ad balaustium 

sacrarii opus fuit, ut a matre susceptus incederet. 

Saevam propediem medici ei procedentis musculorum dystrophiae seu 

morbi de Duchenne dixerunt sententiam. Ferula tum institit ad ambulandum 

egere primum una, dein duobus, donec lapillus ipse quasi iugum ei factus 

est invictum et parentes, ut in editum domi adveherent, puerulo erant 

oneri succedendi. Insuper, dum decimum agebat aetatis annum, incendio e 

coniectis de caelo igniferis plumbis mananti astiterat, quod plenam calvitiem 

ei hereditate reliquit.

Servus Dei primo vehementer ad haec extulit una et asperna tionis ac 

repulsae comprehensibiles sensus, qui vero tristitiam intimamque inquietu-

dinem ac destitutionem fidei et desperationem in eiusdem animo excussit 

summam. Quae mulier genuinae et firmae erat fidei, mater pueri filii infir-

mitati succubuit, quem, contra temporis mores aegrotos huiusmodi in Insti-

tutum quoddam concludendi, domi servavit, saepius eidem verba dictitans: 

«Aloisi, parve, Iesus te diligit», quae – uti Servus Dei ipse olim professus 

est – initium etenim fuerunt eius conversionis.

Aloisius, interdum, ad iuventutem iamiam perventus oportuit de schola 

discedere, ab omni familia informanda recedere, sartoris laborem – cum 
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acum prensare inter digitos non posset – deperdere, amicos quos spiritu 

suo summopere inflabat dimittere et in acerba solitudine conversari. Vice-

simo aetatis anno in lecto decubuit invita exsecrans fata, sed, praeceptis 

institutisque e familia, paroecia et Consociatione cui nomen « Actio Catho-

lica » – quam adulescens frequentaverat – exhaustis foventibus, habitum 

pristinum funditus permutavit et, deperditi quasi per vim naufragi, Iesum 

crucifixum devote invocare iniit. 

Eodem fere tempore, Servus Dei peregrinationibus quibus dam, prae-

sertim Lapurdum et Lauretum, quas Unio Nationalis Ita lica pro Infirmis 

Lapurdum et ad Sanctuaria Internationalia Adve hendis, vulgo retractato 

nomine U.N.I.T.A.L.S.I. nuncupata, maxime fovebat, necnon inceptis coe-

tus « Voluntariorum Passionis » interes se incepit atque amicitiam conciliavit 

nexus cum aliis aegrotis, qui eum adiuvarunt, ut ipse valetudinem suam 

tamquam peculiarem participationem amoris Dei et passionis Iesu aspice-

ret: tum temporis enim in epistula scripsit « Vita mea tormentum amplius 

non est: adhuc scilicet patior, sed tormentum factum est vehiculum gaudii, 

amoris, vitae ». Sodalitati « Radié Resch » pro solidaminis actis provehendis 

adhaesit et in ephemeride, cui titulus Nuntius Sancti Antonii, scribere in-

choavit, quod praestitit, ut multis cum lectoribus commercia inciperet et 

omnibus moderator fieret spiritualis eximius. Defectu autem motionis usque 

ad plenam immobilitatem ingravescente, manus eius nullomodo valuerunt 

exarare: tunc ergo Aloisius machina dactylographica uti didicit, cuius litte-

ras adhibita in ore virgula perprimebat, ut viginti fere epistulis cotidie ad 

animorum confir mationem auxiliumque et consilium ipse esset redigendis. 

De ima passione sua Aloisius, iuxta prophetae Zachariae verba, revera 

« aspexit quem confixerunt » (cf. Zc 12, 10) ac de tanto fidei aspectu amoris 

et fecunditatis mirum oratione et vita sacramentali et iugi exercitio virtutum 

suffultum elicuit testimo nium. Sicuti ipse saepius dicebat: « Amare nolo Cru-

cem, sed tamquam Iesus amare volo fratres etiam ‘cum discrimine’ crucis! ».

Altius altiusque hoc in mysterio Crucis demersus, sese « nihilum, quem 

autem visit Deus » habens, Maceratae die 26 mensis Martii anno 1979 pie 

in Domino quievit.

Ob sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud Cu-

riam Episcopalem Maceratensem-Tolentinam-Recina tensem–Cingulanam- 

Treiensem inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 17 

mensis Octobris anno 1992 ad diem 25 mensis Aprilis anno 1995, cuius 
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auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum die 13 mensis 

Septembris anno 1995 probatae sunt. Positione confecta, die 16 mensis Iunii 

anno 2013 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum 

exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum 

virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione 

Ordinaria diei 18 mensis Februarii anno 2014, cui egomet ipse Angelus 

Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, 

cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe

rantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Aloisii Rocchi, 

Christifidelis Laici, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Aprilis a.D. 2014. 

AnGelus CArd. AMAto, s.d.b.
Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus bArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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MATRITENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Magdalenae a Iesu Sacra-

mentato (in saeculo: Iosephinae Marcucci) Religiosae Professae e Congregatione  

Passionis Iesu Christi (1888-1960)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Nata sum ad amandum Deum et eum faciendum amatum ».

His initio Vitae, quam ipsa de se conscripsit, adiectis verbis placitum 

Serva Dei Magdalena a Iesu Sacramentato, in saec.: Iosephina Marcucci, 

sese omnino Domino consecrandi ac dilectio nem Dei in mundum perseve-

ranter testificandi clarissime pandit.

Haec Serva Dei Maria die 24 mensis Aprilis anno 1888 in vico Sancti 

Geminiani de Moriano haud longe a civitate Luca in Italia nata est, tertia 

e quattuor filiabus Casimiri et Sarae Simi, qui coniuges humilis erant con-

dicionis solidisque Christi praeceptis informati. Biduo post ad baptismalem 

fontem plebis Sexti de Morano regenerata est atque anno 1894 sacra men-

tum Confirma tionis recepit et anno 1897 mensam sanctae Eucha ristiae 

propin quavit.

Teporis cuiusdam spiritualis interdum tempore transacto, quem pergra-

via vero pecuniaria adiuncta et, qui passi erant a familia, luctus iniungerant, 

anno 1901, postquam in Via Crucis versata est, dominica Resurrectionis 

Domini primam suam, uti dicatur, conver sionem experta est, quae eam 

ad cotidianam Communionem revocavit et ad suetos actus pietatis. Cum 

spiritualitatem dominicae Crucis apud monasterium Patrum Congregationis 

Passionis Iesu Christi Lucense iam ample attigisset, mense Martii anno 

1905 vehementer percepit se ad vitam religiosam iuxta spiritum eiusdem 

Congregationis maxime trahi et die sollemnitatis Sanctissimi Corporis et 

Sanguinis Christi votum castitatis private emisit. Reverendissimo Domino 

Volpi et Venerabili Patre Germano Ruop polo, Postulatore Generali Con-

gregationis Passionis Iesu Christi, praecipientibus, qui iam moderatores 

spirituales Sanctae Gemmae Galgani fuerunt, una cum sorore sua Elisabeth 

die 10 mensis Iulii anno 1906 Serva Deo Monasterium virginum  Passionis-

tarum Lucense ingressa est. Die 27 mensis Iunii anno 1907, habitum induit 

religiosum Mariae Magdalenae a Iesu Sacramentato sumens nomen et die 
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5 mensis Iulii anno 1908 quattuor sueta vota perpetua propria membrorum 
Congregationis Passionis Iesu Christi professa est. 

Serva Dei e numero septem primarum monasterii Congrega tionis Passio-
nis Iesu Christi Lucensis est virginum, quibus – secun dum visionem a Sancta 
Gemma Galgani habitam – magni prophetici ponderis opus erat ineundum. 

Die 18 mensis Martii anno 1913, profecta est, ut una cum quinque so-
ciabus monasterium virginum e Congregatione Passionis Iesu Christi in 
Mexico fundaret, quod autem inceptum perturba tionis rei politicae causa 
nullomodo perfici valuit. Quaproter, paucis post annis cum duabus sociis 
Mexicopoli discessit et in Hispaniam se contulit, quae prope Flaviobrigam, 
primum Lezamae et exinde, anno 1918, in vico Deusto constiterunt, ubi 
primum monasterium Congregationis in Hispania reserarunt. 

Cardo in via sanctitatis summum fuit commercium, quod Serva Dei 
cum Patre Ioanne González Arintero, presbytero ex Ordine Praedicatorum, 
iunxit, qui inter annos 1922 et 1928 pruden tissimus eius fuit moderator 
spiritualis eamque operibus apostolicis suis sociavit tamquam pretiosam et 
assiduam adiutricem in ephemeride, cui titulus «Vita Supernaturalis», ab 
ipso fundata curanda, cuius articulos a Serva Dei ficto nomine « J. Pastor » 
editos studuit subscribendos, ut populi curiositati eam surriperet et morum 
eius tueretur humilitatem.

Eodem tempore, Mater Maria Magdalena uti Superiorissa electa est et 
pluries confirmata. Anno 1935 vocata est, ut commu nitatem virginum e 
Congregatione Passionis Iesu Christi Lucensem Superiorissae exercens offi-
cium regeret. Quinquennali hoc munere fungens, quod enimvero universae 
eius vitae difficillimum fuit onus, gaudio et honore gavisa est, cum a Luca 
esset oriunda, novum monasterium virginum Congregationis condendi una 
et Sanctuarium Deo in honorem Sanctae Gemmae Galgani municipis suae 
dicatum atque sollemnia canonizationis apparandi, quae die 2 mensis Maii 
anno 1940 evenit et post bellum, anno 1947, maioribus festis iterum est 
celebrata.

Die 15 mensis Iulii anno 1941 civitatem suam deseruit, ut in Hispaniam 
denuo per exercitum iter remearet, ubi, ardenti amore dominicae Passionis 
salutisque et sanctitatis populi Dei iugiter sustentata, novum monasterium 
Matriti fundavit.

Humanitate virtutibusque christianis omnibus et votis religiosae conse-
crationis Serva Dei per totum suae conversationis tempus eminuit. Perlonga 
enim eius peregrinatio in mundo indefessa semper collustrata est ac ducta 
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fide, oratione, eucharistica cele bratione et devotione erga Passionem Do-

mini ac Beatam Mariam Virginem Perdolentem tamquam inexhausto fonte 

suffulta. Intimus paupertatis et humilitatis spiritus de actis et vultu eius 

urbano simul et severo redundabat et de caritate, quam praesertim erga 

socias Sorores supereminenti cura exercuit, in quarum animum miseri cordis 

amoris Dei summopere infudit intellectum. Oboe dientia Regulae Congre-

gationis numquam simplex et adventicia ei fuit inceptui cuidam dubio ad-

haesio, sed immersio vera in fretum dominicae Passionis spiritualitatis ac 

singularis mysterii Christi crucifixi enarratio, quibus tempora vivere valuit 

gravia praeter vires humanas, nisi intercedente gratia divina et auxiliante 

plena suipsius oblatione voluntati Dei profundissima in humilitate. 

Intra moenia monasterii Matritensis, pro bonis fructibus Concilii Va-

ticani II iam portentis immolata vita, Serva Dei die 10 mensis Februarii 

anno 1960 in Domino quievit. 

Ob sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud Cu-

riam Archiepiscopalem Matritensem inita est per celebra tionem Inquisitionis 

dioecesanae inter annos 1989 et 1991 et Processus Rogatorialis apud Curiam 

Episcopalem Lucensem inter annos 1987 et 1988, quarum auctoritas et vis 

iuridica a Congre gatione de Causis Sanctorum die 12 mensis Decembris 

anno 1992 probatae sunt. Positione confecta, in Congressu Peculiari Consul-

torum Theologorum primum die 2 mensis Decembris anno 2011 ac dein 

die 15 mensis Ianuarii anno 2012 ob idonearum perquisitionum necessita-

tem habitum, prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an 

Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales 

et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 18 mensis Februarii anno 2014, cui 

egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servam Dei 

virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata rela tione, Sanctitas Sua vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei 

Mariae Magdalenae a Iesu Sacramentato (in saeculo: Iosephinae Mar cucci), 

religiosae professae e Congregatione Passionis Iesu Christi, in casu et ad 

effectum de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 3 mensis Aprilis a.D. 2014. 

AnGelus CArd. AMAto, s.d.b.
Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus bArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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VICENTINA

Canonizationis Beati Ioannis Antonii Farina Episcopi Vicentini Fundatoris Institu-
ti Sororum Magistrarum a Sancta Dorothea Filiarum a Sacris Cordibus (1803-1888)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Ioannes Antonius Farina natus est in Vicentino pago vulgo 

Gambellara die 11 mensis Ianuarii anno 1803. Puerili aetate disciplina et 

litterarum rudimentis a patruo sacerdote institutus est, quindecim annos 

natus episcopale Seminarium Vicentinum ingres sus est, ibique, dum Theo-

logiae studet, docere incepit. Auctus sacerdotali ordinatione in Seminario 

docere perrexit, praesedit scholae publicae ac alter a parocho exstitit in 

quadam plebis inopis paroecia Vicetiae. Qua in urbe scholam popularem 

puellarum constituit et anno 1836 condidit Institutum Sororum Magistrarum 

a Sancta Dorothea Filiarum a Sacris Cordibus ad egenas, surdas mutas-

que puellas educandas necnon ad infirmos senesque iuvan dos. Anno 1850 

creatus est episcopus Ecclesiae Tarvisinae, quo munere decem per annos 

functus est; postea ad sedem episcopalem Vicentinam translatus est, ubi 

amplissimam operam pastoralem et culturalem usque ad mortem explicavit. 

In utraque dioecesi eminuit magna caritate et apostolica sedulitate, quas 

exercuit erudiendo clerum et fideles, docendo pueros christianam doctrinam, 

instituendo plura sodalicia et consociationes ad pietatem promovendam et 

ad populum auxiliandum. Propter operas suas definitus est “Vir caritatis”; 

populus autem “Episcopum pauperum” eum appellabat. Eius vita signata 

est acerbis aegritudinibus et criminationibus, quas interiori tranquillitate 

et venia perpessus est, regulae supremae salutis animarum praecipue fide-

lis. Sanctitatis fama circumfusus, obiit die 4 mensis Martii anno 1888. Die 

4 mensis Novembris anno 2001 ad numerum Beatorum Summus Pontifex 

Ioannes Paulus II eum adscripsit.

Ad canonizationem Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum obtulit 

adfirmatum partum divinitus effectum, qui evenit in Andra Pradesh, Sud In

dia, eodem anno beatificationis. Quaedam mulier, pauperrima et litterarum 

omnino rudis, per nonum graviditatis mensem affecta est morbo hepatiario 

B, sanguinis defectu, cum morbo icterico; propter effrenatos san guinis fluxus 

qui in partus tempore necessarie futuri erant, detri men torum neurologico-
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rum infantis et certae matris mortis maxima probabilitas erat. Antequam